2022 年 11 月吉日

お客様各位

株式会社エントリージャパン

最高執行責任者(COO）ダニエル ステイコ

自主回収終了のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて 2021 年 9 月より実施いたしました「ナサリン」当該ロット製品※の自主回収におきま

して、お客様には多大なるご迷惑とご心配をお掛けしましたこと深くお詫び申し上げます。

この度、所定の自主回収作業が終了し、都道府県へ回収終了報告書を提出の上、2022 年 11

月 11 日に受理されましたことをお知らせさせていただきます。なお、当該ロット製品は

2021 年 9 月 10 日をもって出荷中止、回収終了後（薬事上）廃棄処分を行っており、当該ロ

ット製品の在庫はございません。また、現在までに回収製品による健康被害および事故の報

告はありません。

製品の回収に際し、ご協力いただきましたお客様には心より御礼申し上げます。

今後、より一層品質管理を徹底し再発予防に努めてまいりますので、引き続き弊社製品を

ご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

※手動式生体用洗浄器「ナサリン」大人 ロット番号：16765

敬具